

Dobry początek roku Family House

Deweloper nie poprzestaje na obecnie realizowanych inwestycjach. Już za kilka miesięcy pojawią się nowe.

Paweł Gonciarz
redakcja.poznan@echomiasta.pl

Spółka Family House początek roku może zaliczyć do naprawdę udanych. W pierwszym kwartale 2011 roku, sprzedała 76 mieszkań. Taki wynik pokazuje, że oferta dewelopera wciąż spotyka się z dużym zainteresowaniem ze strony klientów.

Pierwsze miesiące nowego roku przyniosły Family House powody do zadowolenia. Wyniki sprzedażowe osiągnięte w tym okresie, pokazują że mimo zimy

wiele osób zdecydowało się na zakup mieszkania. – Jak na razie rok jest spokojny, nie odnotowaliśmy żadnych przerw w sprzedaży mieszkań, cieszą się one stałą, niezmienną popularnością. Cały czas widzimy popyt na mieszkania poza miastem, w związku z czym nasza inwestycja w Czapurach wzbogaca się o kolejnych mieszkańców – mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House.

Czwarty etap

Największy udział wśród sprzedanych w pierwszym kwartale mieszkań miał kolejny, czwarty już etap osiedla Leśnego w Czapurach. W niespełna miesiąc, większość z oferowanych lokali znalazło swoich właścicieli.

Ze wszystkich 40 dostępnych, tylko cztery pozostały wolne. Oprócz podmiejskiej inwestycji, Family House sprzedało również mieszkania, powstające w Poznaniu. W budynku mieszkalnym Koral – ul. Czeremchowa, kolejne 27 osób nabyło własne M. Natomiast w inwestycji PERŁA, która zostanie zrealizowana przy ul. Kosińskiego, następnych 13 rodzin. – Sprzedaż mieszkań, którą udaje nam się utrzymać na wysokim poziomie, nie tylko w minionym kwartale, pokazuje że nasza oferta odpowiada na zapotrzebowanie klientów, którzy stają się coraz bardziej wymagający. Przede wszystkim jeśli chodzi o lokalizację, a także cenę czy standard wykończenia – przekonuje I. Łukomska-Pyżalska.

W marcu Family House przekazało również klucze do mieszkań, które powstały w ramach I etapu rozbudowy osiedla Leśnego III. Tym samym już w najbliższym czasie na osiedlu zamieszka kolejnych 76 rodzin.

Będą nowe mieszkania

Deweloper nie poprzestaje na obecnie realizowanych projektach i już zapowiada następne. W połowie roku, w ofercie pojawią się nowe mieszkania, które powstaną w ramach dalszej rozbudowy osiedla Leśnego w Czapurach. W najbliższym kwartale powinna ruszyć także budowa Family House Center. Poza tym spółka szuka nowych, atrakcyjnych miejsc na lokalizacje swoich inwestycji.



Własny dom w okolicach stolicy Wielkopolski to marzenie wielu rodzin

FOT.123RF